附件 4

江西航空职业技术学院 2023 年高职单招线上考试考生须知

江西航空职业技术学院 2023 年高职单招考试线上进行（包括文

化素质考试+职业技能/职业适应性（合卷），测试时间 120 分钟，满

分 450 分），现将有关考试要求说明如下：

1.保持座位前的桌面干净，不要有与考试无关的物品。进入考试

后，考生要仔细阅读考试须知、考生承诺书并同意，通过人脸识别（保

证光线充足）后，进入考试界面开始考试。

2.使用小米手机的同学需在进入考试系统前卸载小米画报：

点击手机【设置】--搜索【锁屏画报】--往下滑点击【卸载】。

3.考试前考生请确保手机电量充足，若因手机无电导致无法考试

后果自负。

4.9：30 考试正式开始，10：00 之后禁止考生入场，10：30 后

考生可提交试卷，11：30 考试结束。

5.考试过程中，如考试手机遇突发事件（如死机、黑屏等） 不

能正常考试，考生须及时联系监考老师处理，听从监考老师安排。未

经允许，不得擅自离开腾讯会议屏幕。

6.考试答题过程中，严禁离开考试界面，若因进入锁屏状态，人

为截屏、人为切屏等非答题操作都会造成考试系统的异常退出。由于

考生异常退出考试系统导致考试时间损失或因多次切屏导致违规的，

考生须自行承担责任。

7.考生在考试期间注意不要退出考试界面，人脸保证面向屏幕，

系统将自动进行截屏（可以看到考生手机画面）和自动人脸拍照，如

发现考生考试期间查阅考试相关资料，成绩以 0 分处理。

8.考试结束后，考生须等监考员清点考试结果提交无误后，方可

离开“考场”，违者后果自负。

9.考试期间，有如下行为视为考试违纪：考试房间出现除考生以

外的其他人；考试桌面出现与考试无关的物品；考试期间考生双手离

开视频监控区域；与他人联系；将试卷或其它有关考试内容传出考场；

请他人代考；其它国家级考试规定的违纪行为。

10.考试过程将全程录像，所有考生必须严格遵守考试纪律，积

极配合监考工作。如有其他未尽事宜，以监考老师现场指令为准。